
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
17.09.2003 0:00

Treść
Uchwała Nr XI/72/2003xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w 0sieku
z dnia 15 września 2003 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2003 rok.
 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz.U .Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami /oraz
art.122, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / tekst  jednolity z
2003 roku Dz. U. Nr 15  poz 148  /

 
Rada  Miejska w 0sieku uchwala co następuje :

 
§ 1.

 
Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  31.284  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.
 

§ 2.
 
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  481.284 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.
W związku z przesunięciem terminu spłat kredytu z roku 2003 na rok 2005 w kwocie 450.000 zł
dokonuje się zmniejszenia rozchodów § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
code2utf('8220',0) , które zostaną przeznaczone na wydatki.
 

§ 3.
Dokonuje się zmian w budżecie po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 .
 

§ 4.
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek.
 



§ 5.
 
Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Finansowej
Rady Miejskiej w 0sieku.
 

§ 6.
 
Uchwała zostanie opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.
 

§ 7.
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Załączniki znajdują się do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy
Osiek

 Przewiń do początku


